
お客様各位 

 

新型コロナウイルス(COVID-19)への対策について 

 

平素よりよもぎひら温泉和泉屋をご利用いただき、誠に有難うございます。 

当館では、新型コロナウイルス(COVID-19)による感染拡大の状況を踏まえ、お客様な

らびに従業員の健康と安全のため、下記の対策を取っております。 

 

・館内各所にポンプ式のアルコール消毒液を設置しています。 

・一部スタッフによるマスクの着用 

・バイキング式の朝食提供の一時休止 

・微熱や咳等の症状があるお客様へは適切な診療機関のご案内をいたしております。 

・客室及び食事会場の使用後に十分な換気を行います。 

 

お客様におかれましても館内滞在中にうがい・手洗いの実施や各所にご用意しており

ます消毒液をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

また、ご来館の前に発熱や咳、息苦しさ、倦怠感の症状がある場合は、お出かけをお

控えいただきますようお願いを申し上げます。この場合のご宿泊取消料等については

柔軟に対応をさせていただきます 

 

今後につきましては、状況の変化に対応しながら随時追加の対策を講じてまいりま

す。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

令和2年3月22日 

よもぎひら温泉 和泉屋 

代表取締役 田崎久子 


